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Beschreibung

Die Mundpflege-Tinktur ist eine ausgewogene Mischung der zu 100% naturreinen, therischen Ole Teebaum,
Pfefferminze, Lavendel und Thymian. A

Sie spendet langanhaltend frischen Atem. Verwenden Sie die Mundpflege-Tinktur als Mundspulung nach dem

Zahneputzen.

Inhaltsstoffe

Mentha Piperita Oil, LAVANDULA ANGUSTIFOLIA FLOWER EXTRACT, Thymus Vulgaris Flower/Leaf Oil,

MELALEUCA ALTERNIFOLIA LEAF EXTRACT, PEG-40 Hydrogenated Castor Qil, d,I-Limonene, Eugenol, Linalool,

Citral, Citronellol, Coumarin, Geraniol

Mehr Informationen

Artikelnummer
Eigenschaften
Variante

PZN Number
EAN

Package Amount

002214003
vegetarisch, vegan
30 ml

10393319
4260323543080

30.000000
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